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VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr. 2/2

Me dt. ££.12.2006 u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shogerise “Coffee Club” shpk
person juridik me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr, 29016 date 07.02.2003.
Ne mbledhje moren pjese ortaket e shogerise:
1. Z. Stefano Trotta , perfaqesues i shoqgerise “Mico Import — Eksport Trading & Marketing”sri, 1 ¢ili ne
baze te vendimit Nr. 29016/1 te dt.27.09. 2004 te rrethit Tirane disponon 70% te kuotava se shogeria
“Mico Import — Eksport Trading & Markefing” SRL perfagesohet me prokure te posacme nga Av, Enver
Qafmolla (Prokura Nr 9785 Rep dhe Nr 1131/1 rep te dt.18.11.2006 bashkelidhur vendimit)
2. Z. Alfonso Zuccarino me cilesine e ortakut ne shogeri i cili ne baze te vendimit te me siperm
dispon on 25% te kuotave Z. Alfonso Zuccarino perfagesohet me prokure te posacme Nr 4406 /517 rep
e dt. 16.06.2006 nga Rexhina Preka, shtetase shqiptare, me pasaporte Nr. Z.1389104
3. Z. Ndrek Zaja, me cilesine e administratorit te vetem te shogerise si dhe te ortalmt te shogerise me
pasaporte Nr. 1037632, i cili disponon 5% te kuotave .

- Prezent notere Miranda Xhemalce

- Me cilesine e mbajteses se proces verbalit dhe te perkthyeses Rexhina Preka .

Mbledhja zhvillohet me rend dite si vijo;

Rendi i dites:
1. Miratimi i raportit te vlersimit te gjendjes se kapitaleve te paraqgitur nga eksperte kontabel e
miratuar Nexhmije Cela.
2.Miratinin e rritjes se kapitalit themeltar te nenshkruar ne shumen 7.159.000 leke. Nepermjet
perdorimit te devidenteve te lira ne dispozicion te ortakeve deri me 31.12.2005
3.Rivlersimi i kuotave te ortakeve.
Mbledhjen e hapi Administratori dhe ortaku i shogerise z. Ndrek Zaja.

Duke gene se korumi i kerkuar nga ligji eshte arritur,asambleja eshte mbledhur ne sesion te
viefshem dhe procedon ne marrjen e vendimeve sipas readit te dites.

Ne lidhje me pikat e rendit te dites ortaket ne unanimitet:

vendosen
1.Miratimin e raportit te vlersimit te paraqgitur nga ekspertja kontabel e miratuar Nexhmije Cela.
2.Miratimin e rritjes se kapitalit themelor te Shogerise sipas akt vlersimit te bere nga ekspertia
kontabel ne masen 7.259.000 leke ku vlera e nje kuote eshte e barabarte me 72.590 leke.
3Ne baze te rritjes se kapitalit themelor si dhe te rivlersimin e kuotave respektive ge disponojne
ortaket giendja eshte si vijo;
a. “Mico Import-Eksport Trading & Marketing”srl  70% te kuotave te barabarta me vlere5.081.300
leke
b.Alfonso Zuccarino qe zotron 25% te kuota te barabarte 1.814.750 leke.
c.Ndrek Zgja i cili zotron 5% te kapitalit te nenshkruar barabarte me 362.950 kuota te kapitalit te
mesiperm.
4. Per cdo ndryshim te mundeshem ortaket rezervojne te drejten te shprehen me nje vendim shtese te
asamblese se ortakeve. Cdo vendim I marre para kesaj date ne lidhje me menyren e shperdarjes se
fitimit apo perdorin e tij cfugizohen.
5. vendim te depozitohet prane gjykates se rrethit gjygesor Tirane duke u pasqgyruar ne rregjistrin
tregetar ndryshimet e ndodhura ne lidhje me rritjen e kapitalit themelor te shoqerise.Per ndjekjen
dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet administratori Ndrek Zaja.
Duke gene se nuk pati ceshtje te tjera ne rendin e dites mbledhja u mbyll.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Notel? Miranda Xhemalice
b Rep.
Nr. 2 Kol.

VERTETIM NENSHKRIMI

Vertetoj se sot me dt.12..2006 pasi mora pjese ne mbledhjen e Asambiese se Ortakeve une notere
Miranda Xhemaice pasi verifikova identitetet e personave te poshteshenuar si dhe zotesine e tyre
juridike per te vepruar tagret e perfaqsimit lejova nenshkrimin e vendimit Nr 2 dt.30.07.2006 te

asamblese se ortakeve qe jane

1. Per “Mico Import - Eksport Trading & Marketing”, perfagesuar nga Stefano Trotta, i cili
perfagesohet me prokure te pergjithshme nga av.Enver Qafmolla me pashaporte Nr............oovvive
2. Z. Alfonso Zuccarino, me cilesine e ortakut ne shoqeri, perfageschet me prokure te posacme nga

Znj. Rexhina Preka, shtetase shqiptare, me pasaporte Nr. Z.1389104
3. Z. Ndrek Zaja, me shtetesi shqiptare, me pasaporte Nr. 1037632 me cilesine e ortakut dhe te

administratorit te vetem te shogerise .

Pas marrjes dhe verifikimit te identiteteve lejova neshkrimin e vendimit te Asamblese se Ortakeve
nga personat € mesiperm gje qe e vertetoj me cilesine e noteres prezent.

NOTERE
Miranda Xhemal
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